
fot?c'r foc^d'

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2010/98/167 ze dne 8. 10. 2010

'fVS.to-rz-Dne
1. Statutární město Brno

Městská ěást Brno-sever
IČ: 44992785
se sídlem Bmo, Bratislavská 70, PSČ 601 47
jednající Ing. Bc. Sabinou Tomíškovou, starostkou
k podpisu pověřen Ing. Rostislav Hakl, místostarosta

Počet lis

Převzal(

jako Objednatel

a

2. V-TRADE, s.r.o.
IČ:25564188
se sídlem Bmo, Francouzská 30, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 33971
jednající panem Antonínem Vítkem, jednatelem

jako Zhotovitel

se dohodli na následujícím doplnění smlouvy č. 2010/98/167 o provádění úklidových služeb
v rámci svěřeného bytového fondu Objednatele, kterou uzavřeli dne 8. 10. 2010 (dále jen
,,Smlouva“):

1. Základní ustanovení

Smluvní strany se ve smyslu čl. II.3.1 Smlouvy dohodly, že Zhotovitel bude zajišťovat
Objednatele :

a) nepravidelný úklid spočívající v sečení trávy u bytových domů uvedených v příloze č. I
tohoto dodatku,

b) pravidelný úklid přístupových cest ve vnitrobloku bytového komplexu Merhautova 13, t.j:
levá část: 131 m2 (64*1,58 + 23*1,2)m '

pravá část: 122,2 m2 (94* 1.3)m
Celkem: 253,2 m2.

pro

2. Cena a platební podmínky

Cena za sečení trávy dle čl. 1., bod a) tohoto dodatku činí 3,50 Kč (slovy: tři koruny
české padesát haléřů) + DPH za jednotlivé posečení 1 m2 trávníku včetně ekologické
likvidace posečené trávy a úklidu travnatých ploch po sečení. Sečení trávy bude
prováděno 4 x až 5x / rok.

2.2. Cena za pravidelný úklid dle čl. 1., bod b) tohoto dodatku je stanovena ve Smlouvě
v příloze č. 1, cena za zimní úklidje stanovena v dodatku č. 2 Smlouvy.

2.1

1



2.3. Cena bude Zhotovitelem účtována Objednateli daňovým dokladem, který bude vystaven
do 7 dnu po uplynutí každého kalendářního měsíce po provedení práce. Faktura je
splatna ve lhute 21 dnů od jejího doručení do sídla Objednatele. Datem uskutečnění
zdanitelného plném je poslední kalendářní den v měsíci, za který je fakturováno.

3. Společná ustanovení

3.1. Tímto dodatkem není dotčena povinnost Zhotovitele provádět pravidelný úklid sjednaný
ve Smlouvě. Sečení trávníku se nepovažuje za pravidelný úklid.

3.2. Zhotovitel je povinen započít s prováděním sečení trávníku ode dne
dodatku a bude ho provádět tak dlouho, dokud to bude s ohledem
podmínky možné či nutné.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ustanovení tohoto dodatku se stávají nedílnou součástí Smlouvy. Nestanoví-li
dodatek jinak, použijí se na vztahy jím založené příslušná ustanovení Smlouvy
Nevyplyva-h z kontextu něco jiného, mají pojmy používané v tomto dodatku stejný
vyznamjako ve Smlouvě.

Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení; každá ze smluvních stran přebírá po
jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

uzavření tohoto
na klimatické

tento

4.2.

4.3.

V
dne S -dne V

; íj„ ,rO SRNO
^sSYSK-i CA37 3ffN0-S£VER v traít i/=.r.o

Francouzi
602 00
tf./fax:
ICO: 2S
DfC: C225564188

''SÍ:>3?&-CáT'r.
7 7? zni 47RR|\,r.

<s>

2



Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke smlouvě o provádění úklidových služeb č. 2010/98/167 ze dne 8.10.2010

přístupový
chodník

(krček)

pronajaté
zahrady

poznámkadvůr zahradabytový dům předzahrádka

0 080 35 0Antala Staška 37
80 0Antala Staška 39 52 0 ÍS

0 10,348 0 517Antonína Slavíka 9
8,7045 74 557Antonína Slavíka 13

so oo oAuerswaldova 3 0
5.3578 45742,8 0Bendlova 27

0 00 0 0Bieblova 1
00 180 0136Bieblova 2

0 00 0 0Bieblova 3
0 23,4136 0 180Bieblova 4
0 00 0Bieblova 5 0

23,4180 0Bieblova 6 128 0
0 00 0 0Bieblova 7
0 23,4112 0 153Bieblova 8

00 0 0Bieblova 9 0
153 0 23,4112 0Bieblova 10

0 00 0 0Bieblova 11
23,4136 0 180 0Bieblova 12

0 0 0Bieblova 13 0 0
0 23,4136 0 180Bieblova 14

00 0 0Bieblova 15 0
0 0Bieblova 17 0 0 0

0 0 0 0 0Bieblova 19
0 0 0Bieblova 21 0 0

00 0 0 0Bieblova 23
188 0 180 0 31,4Bieblova 34

31,4Bieblova 36 188 0 180 0
0 0 0 20,4Blažkova l 86,4

0 20,4Blažkova 2 108 0 0
Blažkova 3 86.4 0 0 0 20,4

Blažkova 4 86,4 0 0 0 20,4
0 0 0 20.4Blažkova 5 108

20,4Blažkova 6 86,4 0 0 0

Blažkova 7 108 0 0 0 20,4
20,4Blažkova 8 86.4 0 0 0

Bratislavská 69 0 0 0 0 0
Bratislavská 71 0 83 0 0 0

0 0 0 0Bratislavská 76 0
0 0Bratislavská 80 0 0 0

0Bratislavská 86 0 0 0 0
Bratislavská 86a 0 0 0 0 0

S i0 0 o 20,4Brcchtova 8 86,4

0 20,4Brechtova 9 108 0 0
Brechtova 10 86,4 0 0 0 20.4

20,4Brechtova 11 86.4 0 0 0
Brechtova 12 108 0 0 0 20,4

Brechtova 13 86.4 0 0 0 20.4

Brechtova 14 86.4 0 0 0 20,4

Brechtova 15 108 0 0 0 20,4
Brechtova 16 86.4 0 0 0 20.4

108 0 0 20,4Brechtova 17 0
20,4Brechtova 18 86.4 0 0 0

Brožíkova 14 0 0 0 0 0
0 0 0Brožíkova 15 0 0

Brožíkova 17 0 0 0 0 0

97 24 0 0Břenkova45 7

60 0 0Cejl 68 0 0
Cejl 75 0 175 0 0 0

0Cejl 77 0 240 0 0

Cejl 83/85 0 0 0 0 0
Cejl 84 0 0 0 0 0

1 z



přístupový
chodník
(krček)

pronajaté
zahrady

poznámkabytový dům předzahrádka dvůr zahrada

0 00 50,3 0Cejl 84a
0 0 0 0Cejl 90 0

0 00 0 0Ccjl95
0 00 0 0Cejl 103

018 0 0Cejl 111 0
40 352,8 0 0Cejl lila 0

00 0 0Cejl 117 0
441 0 0Cejl 119 0 80

Čemopolní 1 00 0 0 0

Černopolní la 0 00 0 0

Černopolní 7 00 0 114,6 0

Čemopolní 8 0 0 00 53,6
Čemopolní 37 15.356,1 133 286 0

Čemopolní 50 842 35.7141,3 0 1293
o90 0 0Daéického 1 150

300 0 5,32Demlova 30 a 31,38 0
373,9 0 0Drobného 4 0 0

0 00 68 0Drobného 8 W5S
00 o oDrobného 10 0

4045 0 9.6Drobného 14 79 0

0 412 0 6Drobného 60 24
628 0 270 0Drobného 62

28 0 270 65 6Drobného 64
21 269 0 7Drobného 74 70

263 0 7Drobného 76 48 23
3jS97 0 22Drobného 76a 16 13

0Dukelská 36 0 0 138 0
0 10 0 0 0Dukelská 50

33 0 0 0Dukelská 57 0
0 0 0Dukelská 59b 0 50

0 0Dukelská 60 0 0 42
0Dukelská 88 0 0 0 0

50,3 0 403,7 0 7.2Durďákova 10
286,6 0 21,9Durďákova 12 17 0

Durďákova32 147,5 200 0 0 70
0 12Durďákova 55 89,9 175 0

Durďákova 68 89,9 218,7 0 0 12
0 o o oElaartova 6 0

0Elgartova 32 0 0 157.54 0

Elgarlova42 0 0 0 0 0
0 189 0 7,6Erbenova 10 51,6

43,5 0 278 0 7,6Erbenova 12
442 0 0 0 18Erbenova 14

12Erbenova 6 31 85 735 0
52 29 203 60 25Fisova 19

573 0 12Fisova 21 36 0
0 0 0 7,8Fisova 22 177

i0 9Fisova 23 74 0 548
530 0 8Fisova 25 33 0

148 6Fisova 5 17 0 148
Francouzská 27 0 260 0 0 0

Francouzská 29 0 260 0 176 0

0 176 653 653 0Francouzská 51
338 149 0Francouzská 61 4 0

0 0Francouzská 68 0 0 0

1Francouzská 72 0 110 0 0 0

Francouzská 74 0 66 16 16 0

mFrancouzská 76 0 132 0 0 0

0 195 195 0Francouzská 80 0
Francouzská 83 0 71 354 0 0

Francouzská 90 0 12 36 36 0

Francouzska 92 0 66 0 0 0
0 112 0 0 0 SíhížFrancouzská 93

lllálkova 15 0 00 0 0

2 z



přístupový

chodník
(krček)

pronajaté
zahrady

poznámkadvůr zahradapředzahřádkabytový dům

00 03580Hálkova 2
0 000 415Hálkova 4

20,40 086,4 0Heleny Malířové 10
0 20,4086.4 0Heleny Malířové 11

20,40 0108 0Heleny Maliřové 12
20.4 I0 00Heleny Malířové 13

Heleny Maliřové 14

108
20,40 086,4 0
20,40 086,4 0Heleny Malířové 4
20,400 0108Heleny Malířové 5

0 20,40 086.4Heleny Maliřové 6
20,400 0Heleny Malířové 7 86,4

'Vi20,40 0 086.4Helenv Malířové 8
20.40108 0 0Heleny Maliřové 9 !
4,8349 035.3 0Helfertova20

[*y>0 7,70 13862Hclfertova 3
0 018,5 00He!fertova36

00 00 0Helfertova37
4,900 0Hclfertova 38 12,4

0 7.30 22064Helfertova 46
11,6370,6 027.4 0Helfertova 48

0 7.40 147,651.1Hclfertova 5
26.71650,5 73428,3 0Helfertova 7 c

0 260 0Hoblíková 10 65.5
50m2 - záhony0 2522 0 I i3Hoblíková 22

0 2086 0lloblikova30 308
0 0 2568 50Hoblíková 32

0 25,50 347Hoblíková 35 134
0 6.7163 82 0Hoblíková 37

8,50 0Hoblíková 39 100 0
0 24119 0 0Hoblíková 4 ISSSEF

15?m310 0 0Hoblíková 8 101.5
00 0 72 0Husovická 18

0 00 0 71Hvčzdova 14
3500 0 o oHvězdová 18

0 0 0Hvězdová 20 0 0

0 0 0Hvězdová 22 0 0
00 0 0Hvězdová 6 0

:c>0 20,486.4 0 0Ibsenova 10 a

20,40 0 0Ibsenova 11 86,4
0 20.486.4 0 0Ibsenova 9

830 0 30 0Jana Svobody 15
830 0 30 0Jana Svobody 17

0 00 120 0Jana Svobody 3
0120 0 0Jana Svobody 5 0

115,4 0 13Janouškova 13 164,6 0
13,273.4 0 136,6 11,15Janouškova 15
11,769.5 0 175 0Janouškova 17

160 0 11,2Janouškova 19 72.3 0
134,3 0 13Janouškova 21 71,1 0

0 13.1162,7 0 84Janouškova 23 —
20,6 0 46,5 0 5Jilemnická 16

0 0 0 27,5Jugoslávská 152 0
0 0 27,5Jugoslávská 154 0 0

\mo o oJugoslávská 18 0 0
96 30 0Jugoslávská 20 0 0

0 0Jugoslávská 22 0 0 0
00 0 156 0Jugoslávská 24

0 0 0 0Jugoslávská 30 10
0 12Jugoslávská 31 248 0 0

0 65 0 0Jugoslávská 32 0
0 7,555 0 240 miJugoslávská 36

20,486,4 0 0 0Jurkovičova 10
0 0 20,4Jurkovičova 11 86,4 0

20,486.4 0 0 0jurkovičova 12

3 z



přístupový
chodník
(krtek)

mpronajaté
zahradybytový dům dvůr zahrada poznámkapredzahrádka

0 0 0 20,4Jurkoviiova 13 86,4
0 20,4Jurkoviiova 14 86,4 0 0

86,4 0 0 0 20,4Jurkoviiova 15
0 0 20,4Jurkoviiova 16 86,4 0

0 0 0 12Jurkoviiova2 0
0 0 12Jurkovičova3 0 0 m

o 120 0 0Jurkoviiova 4
86.4 0 0 0 20,4Jurkoviiova 8

20,4Jurkoviiova 0 86,4 0 0 0

0 0 7.7Klecandova 2 49,5 0

18 0 296 0 10Krkoškova 21
114,6 298 0 0 7,6Krkoškova 33

180 0 0 7.6Krkoškova 35 77
30 7.4Krkoškova 44 13 0 116

293 0 7,4Krkoškova 44a 45 0
13,6Lesnická 23 98,4 0 113,8 0

18,3Lesnická 44 55,7 0 296,6 148,5

o 324 0 24,5Lesnická 62 140
Lesnická 66 65 0 0 0 10,9

Maškova 2 121,2 0 0 0 17,9
Mathonova 12 64 0 151 0 6

o o 229 229 0Mathonova 15
0 589 0 10,63Mathonova 16 66

Mathonova 18 75 0 361 0 11,2

0 130 0 0Mathonova 21 0
Maihonova 28 20 0 140 0 6,89

0 128 0 14,4Mathonova 2a 23
Mathonova 4 57 0 85 0 10,72
Mathonova 80 46,57 0 163 0 6,44
Mathonova 82 86,75 0 163 0 10,84
Mathonova 8a 28 0 400 400 12,78 Li!

0 206,5 169 6Merhautova 10 18
Merhautova 12 0 0 155 127 4,9
Merhautova 13 1242,4 0 0 0 253,2
Merhautova 24 0 69 0 0 0
Merhautova 30 0 144 0 0 6
Merhautova 32 24 140 0 0 6
Merhautova 40 48 240 0 0 6,8

226 0 0 0 13,4Merhautova 49
0 0 13,4Merhautova 51 70,4 0

28,4Merhautova 53 217 0 0 0
skalkaMerhautova 53a 86,5 0 45,1 0 19,1

13,5 0 203 0 8,3Merhautova 55
93,5 0 13,8Merhautova 57 36,2 0

Merhautova 6o 43,4 0 47 0 6,7
194,7 0 10,6Merhautova 71 67.9 16,2

Merhautova 75 75,4 0 213 0 13,2
96,8 0Merhautova 77 44,6 0 17,1

Merhautova 80 20,4 0 91.6 0 7,2

Merhautova 82 28,7 0 43,8 0 7
208,4 11,9Merhautova 89 39,3 0 115,46

0 65 0 5,9Merhautova 90 43,5
Merhautova 97 40,8 0 0 8,651,1

42,9 226,8 190 15,3Merhautova 102 60,3
Merhautova 107 193,2 0 346,2 0 14.1 ■74L3
Merhautova 117 48,2 137,7 0 0 8,6

pronajaté zahrady Merhautova 133Merhautova 131 8,8 27,9 52 52 9,5
celková plocha zahrady 428,3 m2Merhautova 133 71,1 56,4 376,3 165,5 11,05

Merhautova 134 24,4 0 206 0 6
Merhautova 138 121,3 0 244,8 117 14,5

292 20 5Merhautova 139 26,7 11,4

Merhautova 140 84.4 0 208,4 32 18,3 Ir-SSKíS tU!

Merhautova 141 28,9 0 549,7 0 8,9
'.PiLíív606,9Merhautova 143 62,3 0 0 15

427



přístupový
chodník

(krček)

pronajaté
zahrady

bytový dům předzahrádka dvůr zahrada poznámka

SS2
10,6Merhaulova 145 62 0 335.9 0

mm71,8 0 531,8 7 9,4Mcrhautova 148
79.2 0 4,2Merhautova 151 20.6 0

Merhautova 154 76.3 334.1 0 0 8.7
14 29 0 0 6,2Merhautova 159

0 130.2 15.6 10.3Merhautova 162 199,4
153.1 0 8,7Merhautova 164 22,7 0

30 6,8Merhautova 170 23.8 0 150
22,9 23,8 152 0 8.9Merhautova 172

0 8,5Merhautova 174 27,4 0 210
31.1 o 210 30 8.7Merhautova 176

299 0 0 8,8Merhautova 179 24

Merhautova 181 88 575 0 0 8.3

Merhautova 194 205,9 0 207,1 0 15,2
204,2 0 10.8Merhautova 196 119,4 0

Merhautova 198 318,6 0 211.9 0 10,5

207 0 0 0 16,7Merhautova210
Merhautova212 102 0 0 0 13,8
Merhautova2!4 173,6 0 0 0 12.1

Merhautova 218 0 18,6171,8 0 0
Merhautova 220 142,5 0 0 0 17.1
Merhautova 222 407,1 0 0 0 16,3
Mostecka 8 00 0 0 0
Mostecka 10 0 0 0 0 0
Mostecka 12 0 0 0 0 0
Mostecka 16 0 0 0 0 0
Nam.28.října 14 0 0 534 0 0
Mam.28.října 19 0 0 585.6 40 0
Náměstí republiky 4 0 0 129 0 0

EŠjNámčstí republiky 12 0 0 0 0 0
Náměstí republiky 13 0 0 126 0 0
Náměstí SNP 4 85.3 0 0 0 10,19
Náměstí SNP 5 112,58 0 207,37 0 8,44
Náměstí SNP 7 25,3 0 80 0 5,66
Náměstí SNP 8 51.9 0 135 0 9,3
Náměstí SNP 11 60.415 0 163 0 7.66
Náměstí SNP 12 189,69 0 0 0 22,08
Náměstí SNP 13 130,45 0 0 0 23,93
Náměstí SNP 14 137,39 0 0 0 25,14
Náměstí SNP 15 124.33 0 0 0 26,82
Náměstí SNP 16 140,85 0 0 0 22,15
Náměstí SNP 17 122,69 0 0 0 25,18

EÍNejedlého 2 144 0 0 0 19,06
Nejedlého 4 64,2 0 0 0 10.58
Nejedlého 6 34 0 0 0 0
Nejedlého 26 135 0 0 0 16,48
Nejedlého 28 67 0 0 0 10,84
Nejedlého 30 14 0 0 0 0
Nejedlého 32 85 0 0 0 17,44
Nejedlého 34 58 0 0 0 11,38
Nejedlého 36 40 0 0 0 0
Nováčkova 2 0 43 0 0 0
Nováčkova 4 0 0 220 60 0
Nováčkova 6 0 0 305 0 0
Nováčkova 8 0 0 125 65,5 0
Nováčkova 10 0 0 206 0 0
Nováčkova 12 0 0 0 0 0
Nováčkova 22 0 0 341 0 0
Nováčkova 35 0 0 531.5 531.5 0
Nováčkova 36 0 0 291 0 0
Nováčkova 38 0 0 0 0 0
Nováčkova 74 0 0 0 0 0
Provazníkova 4 0 55 0 0 0
Provazníkova 6 0 0 0 0 0

Sf



přístupový S

chodník 1
(krček) [11

pronajaté

zahrady
bytový dům předzahřádka dvůr zahrada poznámka

Provazníkova 10 86,3 0 46,1 0 0
Provazníkova 11 0 0 105,8 104 1,6 SK.r
Provazníkova 12 0 0 257.4 0 0
Provazníkova 13 0 0 105,2 90 2.4
Provazníkova 14 26,5 0 114,8 0 0

BProvazníkova 16 78,9 0 43.5 0 7,6
Provazníkova 17 0 70 0 0 5,3
Provazníkova 20 0 0 280,5 0 0
Provazníkova 22 0 0 241,1 0 0
Provazníkova 41 26,2 0 209 209 7,3

mProvazníkova 46 64,4 0 213 0 11,8
Provazníkova 48 65,5 0 288 0 12,4
Provazníkova 50 75.5 0 286,7 0 10,1
Přadiácká 8 78 0 88,4 0 21
Přadiácká 9 0 0 0 0 0
Přadiácká 10 80 0 131 0 21
Přadiácká 10a 77 0 151,5 0 19.5
Přadiácká 11 0 0 0 0 0 gHgg
Rotalova 15 258 0 65 í!o 8
Rotalova 19 120,7 0 238 0 84
Ryšánkova 3 18 135 0 10
Ryšánkova 4 116 0 520 0 17
Ryšánkova 6 85 32 215 0 20,5
Ryšánkova 7 3 3 10 10 10
Ryšánkova 10 0 244 0 0 24
Sekaninova 4 0 0 0 0 0
Slepá 20 0 0 0 0 0
Slepá 25 134 0 0 0 19
Slepá 35 43 73 0 0 8,5
Sobešická 149 0 0 48! 0 0
Spolková 3 0 0 0 0 0
Spolková 15 0 0 27 0 0
Svitavská 19 0 0 75 0 0
Svilavská2 53 0 0 0 o v
Svitavská 23 0 0 45 0 0
Svitavská 44 0 0 32 0 0
Svitavské nábřeží 15 62,5 93 0 0 0
Svitavské nábřeží 49 0 99,5 415 50 0 (v

Svitavské nábřeží 51 0 99,5 01437 60 0
Svitavské nábřeží 53 0 99,5 446 229 0
Svitavské nábřeží 55 0 99,5 458 227 0 %-t

Svitavské nábřeží 57 205 792 0 0 110
Sýpka 31 76 0 93 0 9
Ševcova 5 0 0 0 0 0
Tišnovská 103 33 0 330 0 16
Tišnovská 111 88 0 652 0 12
Tišnovská 117 16 0 56 4 7
Tišnovská 118 0 O 117 0 0
Tišnovská 132a 0 0 185 0 0 t.

Traubova 4 0 0 352 352 0
Traubova 8 0 0 766 196 0
Traubova 18 0 0 428 0 0
Traubova 20 0 0 403 0 0
Trávníčkova 3 101,7 0 0 0 9
Trávničkova4 0 15 0 0 0
Trávníčkova 5 101,7 0 0 0 9
Trávníky 10 90 0 240 0 13
Tržvniky 12 117 0 507 294 14
Trávníky 2 180 0 453 20 9
Trávníky 6 113 0 133 124 11
Trávníky 8 83 0 172 200 11
Třískalova 2 0 0 0 0 41
Třískalovaó 0 0 0 0 41
Vaculíkova 1 86,4 0 0 0 20,4

6 z7



přístupový
chodník
íkrřck)

pronajaté

zahrady
bytový dům predzahrádka dvůr zahrada poznámka

Vaculíkova 2 86.4 0 0 0 20.4
Vaculíkova 3 86,4 0 0 0 20,4
Vaculíkova4 86.4 0 0 0 20.4
Vaculíkova 5 86.4 0 0 0 20,4
Vaculíkova 6 86.4 0 0 0 20,4
Vacul íkova 7 86,4 0 0 0 20.4
Vaculíkova 8 86,4 0 0 mo 20.4
Vaculíkova 9 86,4 0 0 0 20,4 m
Vaculíkova 10 86,4 0 0 0 20,4
Vaculíkova 11 86.4 0 0 0 20.4
Vaculíkova I2 86,4 0 0 0 20.4
Valcharská 14 0 0 0 0 0
Venhudova 12 142 60 227 0 10
Venhudova 23 25 0 88 0 6
Venhudova31 0 Pí0 40 0 0
Vranovská la 0 0 0 0 0
Vranovská 4 0 0 0 0 0
Vranovská 8 I0 0 89 0 0
Vranovská 9 0 0 62 0 0
Vranovská 10 0 0 61 0 0
Vranovská 12 30 0 0 0 0
Vranovská 17a 0 0 0 0 0
Vranovská 17b 0 0 0 0 0
Vranovská 17c 0 0 0 0 0
Vranovská 18 0 JfS0 183 0 0
Vranovská 22 29.19 0 154.85 0 0
Vranovská 23 0 0 0 0 0
Vranovská 26 218.5 0 0 0 0
Vranovská 44 0 0 0 0 0
Zemčdclská 2 25,9 175 0 0 68
Zemědělská 4 134.6 175 0 0 7.1
Zemědělská 6 43.6 175 0 0 8.7
Zemédclská 8 0 175 0 0 lio
Zemědělská 10 40,2 175 0 0 5,5
Zemědělská 12 85.9 175 0 0 15
Zemědělská 13 67 0 0 0 7
Zemčdclská 14 269,6 175 0 0 15
Zemědělská 16 259 218,7 0 0 12.4
Zemědělská 18 94.1 218.7 0 0 13.3
Zemčdclská 19 147 0 0 0 4,3
Zemědělská 20 58.1 218.7 0 0 8.4
Zemědělská 22 56.5 218,7 0 0 8.4
Zemědělská 24 55.1 218.7 0 0 8,4
Zemědělská 26 46.7 218.7 0 0 8.4
Zemědělská 28 114 113 0 0 9.7
Zemědělská 34 33 0 125,4 0 6
Zemědělská 36 27 0 127 133 5

gZubatého 4 140.3 164,7 0 0 7.5
Zubatého 6 115.3 110 0 0 7.5

77960,745

[m2J

Pozn. u bytových domů, kde ěini plocha zeleně 0 m2, se nevyskytují plochy zeleně, které spadají pod činnost v rámci této smlouvy

727


